ff p  
 u b  
 ff p  
 ut significat deficere  
 d t labi falli ut gluy 4 copo cu de col il  
 u b labum ay lyp glabru id  
 ff p labina 3 terra aquosa ut mobilis

u b Labatorum est locus laboriosus ex herbis inuenitur  
 m b Labomitus dicitur labor in isto et pro alio quodam  
 m t Labio dicitur leuator Rhetorica dicitur  
 u b Labium colaba is est id quod labium in templum dei  
 u b Labium alatum est vas enuim in quo lauat et gessu  
 ff p Labrusta est herba ut ex aether ut uel ut Westcott  
 pluribus est pomum profutu eius in ypanas pro  
 expectant expectant ut facit unum et fecit  
 u t Lat dicitur liquor albi coloris Labrusta  
 ff p Latona est fimbria ut pallium quod diu pro militibus  
 a p Laccane rumpit utebantur  
 ff p Lacta est omnis venenosa  
 m b Lactus est spatium brachij et cubiti et papulad  
 ut quasi lac insertus  
 a p Lactas fungen ut capi pro capite quod e trantitu  
 ab infans quod multos placet habet capi runde  
 palati dilectum et patres  
 u b Lactu est minutum ex lacte capere excoagulat lac  
 ff p Lactes est mesura pisan fides milch ut e pellia la  
 u t Lactis est in desuero lacte pro uani irrita  
 ff p Lacticia milch pro se  
 u b Lactigum dicitur uas latus  
 ff t Lactigerum  
 ff t Lactianus est inter mulgendum h' lac hec lac h' m  
 m b Lator est aliquis cuius ut in bre fuc abpise et alaco  
 uas uel et mouet  
 ff p Lactuca est herba quaedam lactuca  
 ff p Lactua est ex eis uene  
 ff p Lactua Weinien in palus  
 ff p Lacula est uel h' sus quod lacus quod ratis in pictura  
 ff p Lacina est quassa d' emanet aq pro effusioz ydru

n b laculo gestos  
 a p lacuna est aduerso lacune tunc  
 ff p lacuna e sim y domo s tot suplex domo  
 sponz em leib  
 n t lacrima est studio i domibz arcuata q gram  
 ff y lagula linguata e vas i q ad mō lacune  
 porta liquor  
 n b lacuna ey spanctugul ey flud  
 a p lallae est dno fota apno lalley et mto pōz  
 ppeca puez ptales uae  
 n t lamoy plety  
 a t lambe lathy q par cu lolya aliq tangē  
 ff p lama d rupta fota molare ey wime  
 n b lamtu lamtaco id fut datus  
 ff y lamella lamula ey lamel  
 m t lampas ey lampel  
 ff t lapredo est pnt ey lampred  
 m t lammet tepta dilecto dei  
 m b lamis wallen  
 m t lamfas ey wally webi  
 ff p lamifica ey wally weben  
 ff p lamoa ey glanz ad ey glenc  
 m b languis ey laudgraue  
 a p lamiae zu reiffen  
 m t langwe langweste braug sin ad pich sin  
 m t langhor langor braugbeyt ad pichbeyt  
 m b langwid ey pichmenpich  
 ff t lamis mis est flos tbuli rapie spuo mupis  
 q lamigo ut est pa barba ad pitudiez lame  
 ff t lamis ey breyt pichusel  
 m t lapis d q ledens pedem